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I grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Lande na

02 Arbelsenher

03 Upprättatd) av

telefon

04 Forts511T Uppgilislamnare (eftemamn och tornamni

zningsblad

09 Broll med vilket uppgillen hör sammasi

.5

06

Utskriftsdatum

890308

Forhorrel

Promamaria

10 sak

Anledningen till besöket i Katrineholm var att hon har brev förvarade hos en god vän som bor i Katrineholm. Bland breven finns det brev som Christer Pettersson sänt till hennes fd man Eje och till familjen i övrigt. Hon förevisade en del brev där det senaste var från 1983). Brevens innehåll var av familjär natur, så när på de som var ställda till Eje personligen. Dessa var mera filosofiska med ett religiöst inslag. Olsson fick ta del av breven.

Dahlberg vidhåller för övrigt de uppgifter som hon lämnade i förhör 881222. Hon ville dock tillägga att efter artikeln kom ut eller i samband därmed ringde hon till Aftonbladet och försökte stoppa uppgifterna som hon lämnat ang det aktuella telefonsamtalet. Hon medgav aldrig för nyhetschefen att hon ljugit för Olsson. Hon uppgav att hon var rädd för replicarier om uppgifterna kom ut. En bekant, Inga Lill Myhrberg, besökte henne i januari och försökte att får ut mer uppgifter om telefonsamtalet. Dahlberg vidhöll sin lögn om telefonsamtalet för Myhrberg, men vägrade att utveckla den.

På särskild fråga ang de gånger Christer besökt henne och Eje och om man vid något tillfälle pratat politik, uppgav hon att detta ej var brukligt eftersom ingen var särskilt intresserad av politik. Christer har nämt att halvtids-straffet för fångar hade genomdrivits tack vare sossarna. Eje och Christer pratade mest religion och livs filosofiska frågor.

om

ogt

RPS 48321-4 88-91 25 000 se ALLF 400 8 004 Ekonomitryck Blanketten 8008

På särskild fråga om hon eller Eje sålt eller givit narkotika till Christer, uppgav hon att Eje hade givit Christer narkotika vid några tillfällen. Det var Amfetamin som Christer injicerade. Han uppträdde mycket märkligt när han hade "tryckt i sig silen". Han brukade springa upp och lämna huset. Antingen gick han längs vägen bort från alla människor eller rakt ut i skogen. Det kunde ta många timmar innan han återvände.

Nylis ci Om blanketten används som fortsättningsblad

Ex1: Till originalpäim (i nr-följdi
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